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15 PRUDIFARMA BRULUART/S

SOLICITUD DE DEVOLUCION DE PRODUCTO DEL CLIENTE

1. DATOS DEL CLIENTE para lignar por el cliente J
Numero de cliente: 977 Razén social: FERNANDA DEL ROCIO DELGADQ DIAZ DE LEON Establecimiento: Morelia

— FERNANDADEL ROCIO DELGADO DIAZDELEON
Contacto Teléfono: Caja: de Fecha de solicitud:

2. MOTIVOS DE DEVOLUCION para lienar por el cliente ¥ efecutivo de ventas

1. Derivado de almacén 2. Capturaenventas 3. Control de calidad 4. Caducidad 5. Producto maltratado 6. Retiro de Mercado (Recall) 7. Captura de cliente 8. Derivado de distribucion

BERUDIFARMA A RIA A DAD A AD 0 A RA £ .. i3 AD MO oD 3 0. 84
ODIGO SAP OMEBR PR ACIO PIEZA O DUCID - il R = DEVO = OLIO 680 o 8
507843 KYB TAB C/10 500/25/4 MG 48 310504|19.10.2025 109876783 13.11.23 1 oo 88671 | BYoss8p
508087 DELISURE FRESA FIBRA /237 ML 12| 230913015)30.08.2005 109979760 13.11.23 5 boo 88677 |84e538(5

“Insertar {antas lineas comos sea necesario

3. AUTORIZACION DE LA DEVOLUCION para flenar por el Eecufivo de ventas

.‘ZQ_ Ejecutivo que autoriza: v“ﬁ\wéh\ yﬁ(\ |TJ\~\ .‘.\\*V*.\_'MJ‘RAQ Firma: k&%

+Se autoriza la devolucién?: Si:

mmnumuam T] bwh = rvaﬂ.‘ \v Local: Foraneo: In% porte de [a Devolucion: hﬂ FO f_ s W\@ Nota: Importe de $3,000.00 Foraneas con transporte externo NO genera Devolucidn.

4. RESULTADO DE LA VALIDACION para llenar por el Supervisor/Auxiliar de devoluciones

Validado por: Firma Fecha

1det Version: 02 Cédigo: F-GPO-2C01



-



= BRUDIFARMA' BRUDIFARMA

Folio fiscal E46D0397-8FB0-40EE-94E7-9689D4A9DASC
I

Tipo de comprobante Fecha y hora de emisién 2023-11-13T16:01:29
Serie-Folio F - 0109979783 Fecha y hora de certificacién 2023-11-13T16:01:36
Forma de Pago: 99 - Par definir Método de Pago PPD
Condiciones de Pago: 30 dias sin DPP Moneda MXN
Himero-dvserluiel G50 dal 00001000000505770774 Nimero de serie del GSD del SAT 00001000000506315610
Version: 4.0 Lugar de Expedicion: 07270
Emisor
RFC: BRU971010227 Razon Social: BRUDIFARMA
7 : N . — Rompeolas No 39 Residencial Acueducto de Guadalupe
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales Direccién: Gustavo A. Madero GP 07270 Ciudad de México México
Cliente SAP: 0000000977 Elaboro: Yessenia Martinez
Texto Documento: 101123 MORELIA No de entrega: 0111939383
Tipo de pedido: PEDIDO FGI Orden de compra:
Documentos

Relacionados: Tipo Relacion: ()

Receptor

RFC: DEDF870808C49 Razon Social: FERNANDA DEL ROCIO DELGADO DIAZ DE LEON
612 - Personas Fisicas con Actividades Direccién: CROMO No 1203 MORELIA, MICHOACAN
Empresariales y Profesionales : INDUSTRIAL CP 58130 Michoacan México

Uso CFDI: G01 - Adquisicion de mercancias Domicilio Fiscal: 58130

Direccién de entrega:  FERNANDA DEL ROCIO DELGADO DIAZ CROMO 1203 COL, INDUSTRIAL C.P.; 58130 MORELIA, MICHOAGAN

Régimen Fiscal:

Cantidad | Unidad giliatve No. ldent. Descripeion Valor Unitario Importe

K'Y 6 TAB C/10 500/25/5/4 MG Lote: 310504 Fecha
19.10.2025 $8.00 $13,392.00
w=-CAJA 1 DE 28emmmemmemm e e

1674.000 | H87 - PZA | 51161812 | 507843

Traslado: IVA , 13392,00 , Tasa { 0.000000 ), $0.00

K'Y 6 TAB C/10 500/25/5/4 MG Lote: 310506 Fecha
5526.000 | H87 -PZA | 51161812 | 507843 de caducidad: 19,10.2025 $8.00 $ 44,208.00
N o7 W 1 =5 I,

Traslado: IVA , 44208.00 , Tasa { 0.000000 ), $0.00

SubTotal: $ 57,600.00

Descuento: $0.00

Traslado: IVA ( Tasa, 0.00 ): $0.00
Total: $ 57,600.00

CINCUENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS MXN 00/100 MXN
Sello Digital Emisor
IsnsAxm5vL4YIMTIjM5kHcQAosVIduIi4PpuADwOTDqZ+820+UUGMVIxZNYjpWR:‘anBPQFkW+ﬁxwhkpszBAhOJQDThnabfrIprxwkEjjaigVXBkFN!
OXYVUJSOiTghtthaIgVSmVQhAh‘?VGiOInSdepfmgPERK1 qH3KpEWESqueWU4ydaJ?UQ(SwWanH}t'bDKwdQAPIqPSWuoS?ZiM46y6LXDIJj41JLFT+X3
CQXQDQBVQRFMISmj|X5SSBQgIFBWSXOyD202vAJWIgS53bauV2AZEF'QaUthekDRmxlAngKWﬂrHoJb:’)DWbiJrRFUg+BOTlequPA==

Sello Digital del SAT
JBACekyRstI34b?DGn\-’q2asTVHTxGEmVYRSZNeleIEIKZ+AvD6JmOozk1ZZJSe?vcEk+Gt‘rDQﬁﬁeABpCSﬂCUunYS,’IJBUuLZWQhSWE259M2KQYWUVBUkS
vG?chhYMeprhNAerBBkITH?LMnjainMMVp9070nugI-l‘SSthUKdeQvucnnCuGIa5deJFhkCNngSwQunVAKlQBaBOkaVEpquprpSmdbiEHonQb
VePjxD 1dE\NsmQUUelj.z4!3GuCGB:SvG\4"isCtJ\"\a‘(}aJF‘CcldUHE*-002RSiDGC!ZW'JDt{'lmhWTzrt2JF{i\.’poDBDeKyOTizOnszF'Kq\:"ﬁ'&l())(MORg==

Cadena original del complemento de certificacion del SAT:

|1 1.1 | EA6D0397-8FB0-40EE-94E7-9688D4A9DASC | 2023-11-13T16:01:36 | MAS980812UKA1 |
IsnsAxp15\1L4YWITIJM5kHcQAcsVIduti4PpuADwDTDq2+82a+UUGMVIXZNYjpWRfanBPQFkW+ffxwhkpm258AhDJ9DThnabfrlepxwkEj)aIgVXSkPN.'
OvaUJ80iTghtyRbaIgVSmVQhAUTVGiQInGdepfmgPERmqHSKpEWESQsueWn4ydaJ700!SwWan+quDKw4OAPIqP3Wu0STZiMdEyELXDIJj4fJLFT+X3
cQXeDQBVQRFM|SmjlxsssaQg|FawsxoynzozvAJngss3bauvazEPQaUlq:ekDRmxlAngKwarHoJbsnwnurRFUgmwztjdwU PA==

| 00001000000506315610 ||

Este documento es pagadero en CDMX )
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Hoja 1 de 1






BRUDIFARMA' BRUDIFARMA

Folio fiscal 63BA28F0-AGAB-4A61-9CA2-BB30A59847C 1
Tipo de comprobante | Fecha y hora de emision 2023-11-13T16:00:47
Serie-Folio F - 0109979760 Fecha y hora de certificacién 2023-11-13T16:00:53
Forma de Pago: 99 - Por definir Método de Pago PPD
Condiciones de Pago: 30 dias sin DPP Moneda MXN
Nimere daserls:eUchigE] 00001000000505770774 Nimero de serie del GSD del SAT 00001000000506315610
Version: 4.0 Lugar de Expedicion: 07270
Emisor
RFC: BRU971010227 Razon Social: BRUDIFARMA
& e : ’ . P Rompeolas No 39 Residencial Acueducto de Guadalupe
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales Direccion: Gustavo A. Madero CP 07270 Giudad de México Méxizo
Cliente SAP: 0000000977 Elaboré: Yessenia Martinez
Texto Documento: 101123 MORELIA No de entrega: 0111939334
Tipo de pedido: PEDIDO OFERTAS Orden de compra:

Documentos
Relacionados:

Tipo Relacién: ()

Receptor
RFC:

Régimen Fiscal:

Uso CFDI:
Direccion de entrega:

DEDF870808C49 Razon Social: FERNANDA DEL ROCIO DELGADO DIAZ DE LEON
612 - Personas Fisicas con Actividades Di i6n: CROMO No 1203 MORELIA, MICHOACAN
Empresariales y Profesionales reecion: INDUSTRIAL CP 58130 Michoacan México

GO01 - Adquisicion de mercancias Domicilio Fiscal: 58130

FERNANDA DEL ROCIO DELGADO DIAZ CROMO 1203 COL. INDUSTRIAL C.P.: 58130 MORELIA, MICHOACAN

Cantidad | Unidad g:latwe No. Ident. Descripcion Valor Unitario Importe
ELECTROLIT MORA AZUL SOL C/625 ML Lote:
120.000 H87 - PZA | 51191600 | 509058 M23Y435 Fecha de caducidad: 31.05.2025 $17.48 $ 2,097.60
B T N YT N o o | i A,
Traslado: IVA , 2097,60 , Tasa ( 0.000000 ), $ 0.00
ELECTROLIT UVA SOL C/625 ML Lote: D23A725
108.000 H87 - PZA [ 51191600 | 509055 Fecha de caducidad: 30.04.2025 $17.27 $1,865.16
R oV W 1. N T WY o &
Traslado: IVA , 1865,16 , Tasa ( 0.000000 ), $ 0.00
GOTADEX OFT SOL GOT C/5 ML Lote: 23341445
100,000 H87 - PZA | 51241100 | 501735 Fecha de caducidad: 30.09.2025 $19.38 $ 1,938.00
e s csanmmmmmmenee s DA A T DE 71 cemmmmmm e e
Traslado: IVA , 1938.00, Tasa ( 0.000000 ), $ 0.00
TOFEL TAB C/10 50/500 MG Lote: 231127 Fecha de
100.000 H87 - PZA | 51142001 | 502949 caducidad: 31.05,2026 $31.91 $3,191,00
BT o7 W 1.\ 3| = £ PR
Traslado: IVA , 3191.00 , Tasa ( 0.000000 ), § 0,00
MECLISON TAB C/20 25/50 MG Lote: 23072602
100.000 H87 - PZA | 51171800 | 500273 Fecha de caducidad: 31.07.2026 $16.84 $ 1,684,00
——— e L0703 ]
Traslado: IVA , 1684.00 , Tasa ( 0.000000 ), $ 0.00
SITOGRIX JBE C/120 ML Lote: 23A00670 Fecha de
100,000 H87 - PZA | 51212000 | 506603 caducidad: 31,05.2025 $30.02 $ 3,002.00
------------------------ e NT RN T o] = P —
Traslado: VA, 3002.00 , Tasa ( 0.000000 ), § 0.00
100,000 H87 - PZA | 51191905 | 502436 WILVIT CAP C/30 Lote: M23050023 Fecha de $71.97 $7,197.00
SubTotalk $-56,982.03
Descuento: $0.00
Traslado: IVA ( Tasa, 0.00 ): $0.00
Total: $ 56,982,93

CINCUENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y DOS MXN 93/100 MXN

Sello Digital Emisor

MzsQj+c/Zw1 08ogMAZMIWBYFINSL8qy3FSASAI0UIT8YRxzIBMEXMQIMyOwS UqvB4akKDak 761 pNeEbjP2wzT19L xa3B0NXIUQNTELKKENKbSmdlc01
BWSbIHAMU2qIWYHIWNRASLvwy8CHOKWAGNS Z7 Y +rJeEMXpYwppFoEK2ZNVGDPeSLIKDGA Y YoMaHZWo/8 TvPalQTdHd v OWxluwi5QDT72EeBE/Gx+ewdUa
ZN+mF8pGEdIGX4]IqUEVINPNYAIFBEY +kAdftUePhtdKnwSvXZtqBgoEDFq7jVromywS/yBulBadg40dZUxMe4SFcIFilh s QY Mw==

Sello Digital del SAT

RV3METqzT5KOYr4UCJaWZP3coXy7sgxpdANFmigiXTUA C.‘ﬂ+BNGpIMchowaleS+eacFyLzmGu|R\en99ulwIaJyFSKYwIYdZIpyEQSIFBBSfddkMQumOEII
U3GIam/Gglv1 cPoDQn303SHUal5x.'z+7EISKUIzvBXqOJXKQEkFEcEQikgRGWEMMTYhBAmi5+J4L259quoV5HkUmrUrVer1 XiQ+vgm46/GYBC46/YAGENB
GeymyMsNg1hDPvOOEHagS5KXehr TnNmVALBIDMYb3wvzSId5E TVYNOIXUw+MBV1 z+PsjUe+5ZudA3umwhT9dZsGe282wK Tp+48FI1iw==

Cadena original del complemento de certificacién del SAT:

II 1.1 | 53BA2BFO-ABAB-4A61-9CA2-BB30AS9B47C1 | 2023-11-13T16:00:53 | MAS980812UK1 |

MzsCj+c/Z2w1080qMAZmIWBYFINSL Bqy3FSAS4I0u97BY RxzIBMEX]MQSMyOwS Ugv64akDaK761IY pNeEbjPzwzT19Lxa280NXtUQINTELKKENKbSmdlo0
BWSbIHAMU2qI Wy HIkp WNRASLvvyBe/OkWAGNSZ 7Y+ eEMXpYwppFoEK2NVGDPeSLIKDGA Y Y oMaHZWa/8TvPalTdHdjvOWxluwis QD T72EeBE/Gx+towdUa
ZN+mFBPGEAIGX4jiqUEYIhPNYASFBEY +kAdftUePhtdKrwbvXZtqBgo EDFq7jVromywS/yBulB34g40dZUxMed9FclFiihfjsQY Mw==

| 00001000000506315610 |

Este documento es pagadero en CDMX )
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Hoja 1 de 3



Folio fiscal

& BRUDIFARMA BRUDIFARMA

63BA28F0-A6AB-4A61-9CA2-BB30A59847C1

Tipo de comprobante | Fecha y hora de emision 2023-11-13T16:00:47
Serie-Folio F - 0109979760 Fecha y hora de certificacion 2023-11-13T16:00:53
Forma de Pago: 99 - Por definir Método de Pago PPD
Condiciones de Pago: 30 dias sin DPP Moneda MXN
Dbt eud ARG del 00001000000505770774 Nimero de serie del CSD del SAT 00001000000506315610
Versi6n: 4.0 Lugar de Expedicion: 07270
¢ 1 Clave o I
Cantidad | Unidad Sat No. Ident. Descripcion Valor Unitario Importe
XL3 XTRA CAP C/12 4/10/5/250 MG Lote:
20.000 H87 - PZA | 51161800 | 507127 3177020704 Fecha de caducidad: 30.06.2025 $ 45.64 $912.80
SRR —-CAJA 67 A 71 DE T1rmmm e —
Traslaco: IVA , 912.80 , Tasa ( 0.000000 ), $ 0.00
XL3 XTRA CAP C/12 4/10/5/250 MG Lote:
30.000 H87 - PZA | 51161800 | 507127 3198020713 Fecha de caducidad: 31.07.2025 $ 45.64 $1,369.20
mmmmmmmmm CAJA 67 A 71 DE 7 1-mermmmmmmemm ommmmseee
Traslado: IVA , 1369.20 , Tasa ( 0.000000 ), $ 0.00
MAXIBILOBA COM C/60 Lote: 23Y01466 Fecha de
50.000 H87 - PZA | 51212000 | 500339 caducidad: 30.06.2025 $ 52.58 $2,629.00
-------------- GAJA 14 DE T4
Traslado: IVA , 2629.00 , Tasa { 0.000000 ), $ 0.00
DELISURE FRESA C/FIBRA C/237ML Lote:
48.000 H87 - PZA | 42231800 | 508087 230913015 Fecha de caducidad; 30.06.2025 $18.38 $ 882,24
e w-CAJA 15 A 18 DE 71— e -
Traslado: IVA , 882,24 , Tasa ( 0,000000 ), § 0.00
DELISURE VAINILLA/FIBRA C/237ML Lote:
48.000 H87 - PZA | 42231800 | 508088 230809028 Fecha de caducidad: 31.05.2025 $18.38 $882.24
[RS———— 7.\ - -7 o)y £ MO — -
Traslado: IVA , 882.24 , Tasa ( 0.000000 ), $ 0.00
OTOFEN JBE C/140 ML Lote: 0005600 Fecha de
42.000 H87 - PZA | 51161802 | 507321 caducidad: 31.07.2025 $25.18 $ 1,057.56
— eame-CAJA 23 DE 71— ——omemeeeeeeeeeeee
Traslado: IVA , 1057.56 , Tasa (0000000 ), $ 0,00
NORMEX SUS C/360 ML Lote: 23H006 Fecha de
36.000 H87 - PZA | 51171500 | 500798 caducidad: 31.08.2026 $34.38 $1,237.68
[ESE—— . W ). W7 - el | i e
Traslado: IVA , 1237.68 , Tasa (0000000 ), § 0.00

SubTotal: $ 56,982.93

Descuento: $0.00

Traslado: IVA ( Tasa, 0.00 ): $ 0.00
Total: $ 56,982.93

CINCUENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y DOS MXN 93/100 MXN
Sello Digital Emisor
MzsQj+c/Zw108ogMAZmIWBYF JNSL8qy3F SASAI0uI78YRxzIBMEXMQIMy0wS UgvB4aKDaK76IY pNeEbjPzwzT 19Lxa380NXtUQNTELKKENKbrfSmdla01

BWS5bIHAMU2qIWvHIKpWNRASLvvyBc/i0kW4AgNSZ 7Y +rJeEMXpYwppFoEK2NVGDPeSLIKDc4YYoMaHZWq/8 TvPalQTdHjvOWxluwiSQDT7zEeBE/Gx+ew9dla
ZN+mF8pGEd9GX4jiqUsVihPNyAIFBEY +kA4fiUePhtdKrwSvXZiqBqoEDFq7jVromywS/yBulB34g40dZUxMed 9F clFiinfljsQYMw==

Sello Digital del SAT

RV3ME TgzT5KOYr4UCJaWZP3coXy7sgxpd ANFmMI9iXTU1Ql+8NGp/MzcHow3IbKS reacFyl zmGuiRien99ulwteyF SKYwl YdZIpy9Q8/F8B3fddkMQumOEIN
U3GIam/Gqlv1cPoDQR303SHUat5x/z+ 7EI8Kulzv3XqOJxKQEKFBCEQikgREWBMMTYh3Amj5+J4L Z59MgeoVEHKUmrUrVyrJ1XiQ +vgmd 6/GYBCA6/YAQENB
GeymyMsNg1hDPvIOEHagS5K XehrTnNmVAL btDMYb3wvzS9d5 TVvNo9XUw+MBY 1z+PsjUe+5ZudA3umwhT9dZsGe282wKTp+48FI1iw==

Cadena original del complemento de certificacion del SAT:

|| 1.1 | 63BA28F0-ABAB-4A61-9CA2-BB30A59847C1 | 2023-11-13T16:00:53 | MASS80812UK1 |
MszJ+chw1OBnqMAZmIWBYFJNSLBqy3FSA54IDuBTBYszIGMEXJMOBMyOWSUqvﬁdaKDaKTBItYpNsEbJPZWZﬂ9LxaGEDNXtUQfNTELkKENkbr!Sdeom
8W5bIHAMU2qIWyHtkpWNRASLvvy8c0kWAgNSZ7Y+rJeEMXpYwppFoEK2NVQDPeSLIKDeAYYoMaHZ Wq/8TvPalQTdHdjvOWxluwiSQDT7zEeBE/Gx+ewSUa
ZN+mF8pGEdIGX4jiqUBVhPNyAIFEEY+kAditUePhtdKrw5vXZtgBgoEDFq7jVromyws/yBulB34g4OdZUxMed9FcIFiihfjisQY Mw==

1 00001000000506315610 ||

Este documento es pagadero en CDMX
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Hoja 3 de 3




30/11/23, 17:04 Correo de FARMACIAS Gl SA DE CV - Fwd: INCIDENCIAS BRUDI 11-13-23

Farmacias GI'-. Luis Roberto Galicia <lgalicia@farmaciasgi.com>

KPR A1) gandic

Fwd: INCIDENCIAS BRUDI 11-13.23

6 mensajes

Yesema Marlmez Harnandez <ymamnez@farmac:|asgi com> 22 de noviembre de 2023, 11:36
Para: Luis Roberto Galicia <Igalicia@farmaciasgi.com>

Buen dia Luis.
Tuapoyo por favor para generar la devolucion por los Delisure y realizar el seguimiento correspondiente a los faltantes.

Quedo atenta a tus comentarios. Saludos.

/. \ Yesenia Martinez H.
EJECUTIVO DE VENTAS FGI
Grupo Divisian Comercial

BR"‘"AR '/ ymartinez@farmaciasgi.com

(55} 5039 0170 ext, 3117

W Al prunirarma "Q‘,/fla‘ﬂiﬂl‘cinn"-‘p 0 remedas(Giee

- ' GRUPODRULUARTCOM @ O @ @

Odisea.GB

DOSMILVEINTITRES

gﬂbN

Gulando conexlones

Tus comptas te hacen
gandr y viajar sin limites.

w

---------- Forwarded message ---—-—

De: COMPRAS MICHOACAN <compras, michO1@ymail.com>

Date: sab, 18 nov 2023 a las 12:26

Subject: INCIDENCIAS BRUD| 11-13-23

To: Yesenia Martinez Hernandez <ymartinez@farmaciasgi.com>, Fernanda Delgado <fernandad444@pgmail coms>
Ce: Concepcion Aguilar <caguilarg @farmaciasgi.com>

Hola Yesenia, buena tarde. Te comparto las incidencias que tuvimos esta semana.
La primera es:
- delisure de fresa, este te mostré foto que el paguete venia como derramado, te paso foto.

https://maiI.google.com/maiIlu!Ol?ik=8d03973688&view=pt&search=all&permthid=thread-f:178328659071 8933296&simpl=msg-f:17832865907189332... 1/8



30/11/23, 17:04 Correo de FARMACIAS Gl SA DE CV - Fwd: INCIDENCIAS BRUDI 11-13-23

- Tofel tab ¢/10 50/500 mg, de este material se nos facturé 100 pzas pero no nos llegaron.
-KY6 de este material los lotes nos llegaron cambiados:

lote facturado: 1674 pzs 310504

real: 1626 pzs 310504

lote facturado:5526 pzs 310506
real: 5574 pzs 310506

Serian todas, quedo al pendiente, gracias.
Saludos.

3 adjuntos

@ INCIDENCIA BRUDI 11.13.23 ENSURE FRESA xIsx
134K

@ INCIDENCIA FALTANTE BRUDI 13.11.23.xlsx
135K

== INCIDENCIA BRUDIFARMA CAMBIO DE LOTES 18.11.xIsx
L 135K

Luis Roberto Galicia <lgalicia@farmaciasgi.com> 23 de noviembre de 2023, 8:58
Para: Adrian Hernandez <adrian.hernandez@brudifarma.com.mx>, Hector Delgado <hector.delgado@brudifarma.com.mx>, Rafael Monroy <rafael. monroy@brudifarma.com.mx>, Miguel
Angel Medina <miguel.medina@brudifarma.com.mx>, Moises Ramirez Tovar <moises.ramirez@brudifarma.com.mx>, Quejas Brudifarma <quejas@brudifarma.com.mx>, Arnold Mendoza
<arnold.mendoza@brudifarma.com.mx>, Claudia Grifaldo Velazquez <claudia.grifaldo@brudifarma.com.mx>, Monitorista <monitorista@brudifarma.com.mx>, Guillermo Reyes Martinez
<guillermo.reyes@brudifarma.com.mx>

Cc: Yesenia Martinez Hernandez <ymartinez@farmaciasgi.com>

Buenos dias

por medio dde la presente solicito de su apoyo para la siguiente aclaracion del cliente Fernanda del Rocio Delgado Leon

- Tofel tab ¢/10 50/500 mg, de este material se nos facturé 100 pzas pero no nos llegaron.
-KY6 de este material los lotes nos llegaron cambiados:

lote facturado: 1674 pzs 310504

real: 1626 pzs 310504

lote facturado:5526 pzs 310506
real: 5574 pzs 310506

{El texlo citado estd oculta]

https://mail.google .com/mail/u/0/?ik=8d039736888view=pt&search=all&permthid=thread-f: 17832865907 18933296&simpl=msg-f: 17832865907189332...  2/8



30/11/23, 17:04 Correo de FARMACIAS GI SA DE CV - Fwd: INCIDENCIAS BRUDI 11-13-23

/ \i Luis Roberto Galicia Duarte
AUXILIAR DE VENTAS
Gﬂlpo Division Comerctal
BR"‘UART -/ igalicia@farmaciasgi.com

(55) 5039 0170

TR 0 prvorranisa M'r\;l[-dig Ieltoonl Fremacks (3 99

- ' GRUPGBRULUART.COM @ @ @ @

. Odisea GB

UBS MIL VEINTITRES

Guichdo conexiones

Tus compras te hacen
ganar y viajar sin limites.

hy

3 adjuntos

@ INCIDENCIA BRUDI 11.13.23 ENSURE FRESA.xIsx
134K

@J INCIDENCIA FALTANTE BRUDI 13.11,23,xIsx
135K

@] INCIDENCIA BRUDIFARMA CAMBIO DE LOTES 18.11.xlsx
136K

Moises Ramirez Tovar <moises.ramirez@brudifarma,com.mx> 23 de noviembre de 2023, 11:59
Para: Luis Roberto Galicia <Igalicia@farmaciasgi.com>, Adrian Hernandez <adrian.hernandez@brudifarma.com.mx>, Hector Delgado <heclor.delgado@brudifarma.com.mx>, Rafael Monroy
<rafael.monroy@brudifarma.com.mx>, Miguel Angel Medina <miguel.medina@brudifarma.com.mx>, Quejas Brudifarma <quejas@brudifarma.com.mx>, Arnold Mendoza

<arnold. mendoza@brudifarma.com.mx>, Claudia Grifaldo Velazquez <claudia.grifaldo@brudifarma.com.mx>, Monitorista <monitorista@brudifarma.com.mx>, Guillermo Reyes Martinez
<guillermo.reyes@brudifarma.com,mx>

Ce: Yessenia Martinez <ymartinez@farmaciasgi.com>

Buenos dias

Ya revisamos el inventario y no contamos con alguna desviacion seguramente esta sera reportada posteriormente por ofro cliente, nos apoya generando la devolucién y se pedira el
apoyo para la recoleccion de las piezas sobrantes.

Equipo de distribucién nos apeyan con la recoleccion de las siguientes piezas en la proxima visita con |a evidencia firmada
48 piezas del material 507843 ky 6.

Gracias por el apoyo.
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30/11/23, 17:04 Correo de FARMACIAS Gl SA DE CV - Fwd: INCIDENCIAS BRUDI 11-13-23

" Moisés RamirezT.
/‘ \ AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Grupo Divisién Comercial

BRULUART / moises.ramirez@brudifarma.com.mx

(55) 5039 0170

T Boruoirarma & edicine o Formacias (i@
- ' GRUPOBRULUART.COM O O ® ©

[El texlo citado estd aculla]

Buenos dias

[El texlo citado esla oculto)
[Elexto citado esta aculto]
[El texto citado esta oculto]
{E1 texto citado esia oouilo]
{El texlo citado esid ncuita]

- Tofel tab ¢/10 50/500 mg, de este material se nos facturd 100 pzas pero no nos llegaron.
-KY6 de este material los lotes nos llegaron cambiados:

lote facturado: 1674 pzs 310504

real: 1626 pzs 310504

lote facturado:5526 pzs 310506
real: 5574 pzs 310506

Serian todas, quedo al pendiente, gracias,

Saludos.
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30/11/23, 17:04 Correo de FARMACIAS Gl SA DE CV - Fwd: INCIDENCIAS BRUDI 11-13-23

/' \9 Luis Roberto Galicia Duarte
AUXILIAR DE VENTAS
Gﬂlpo Division Comercial
BR”‘U‘R" / IgaliciagTarmaciasgi.com
{55 50390170

.&,.'_E_i TEE B mevoiranma ,Qj,@nmn; inetispol Formacios G5 |20

- ' SRUPOBRULUART.COM @ G @ O

Odisea GB

DOS MIL VEINTITRES

Gulando conexiones

Tus compras te hacen
‘. ganar y vigjar sin limites.

0

A

Luis Angel <luis.angel@brudifarma.com.mx> 28 de noviembre de 2023, 11:14

Para: Hector Delgado <hector.delgado@brudifarma.com.mx>, Luis Roberto Galicia <lgalicia@farmaciasgi.com>
Ce: Adrian Hernandez <adrian,hemandez@brudifarma.com.mx>

Buenas tardes, los inventarios de los productos mencionados estan correctos en almacén.

Cualquier duda estamos en contacto.

Saludos!!!

/ﬂ Y Luis Angel Ramirez Jarquin
COORDINADOR DE OPERACIONES
Grupo Division Comercial
BRULUART/.”

luis.angel@brudifarma.com.mx
(55) 5039 0170

TG A ruDIEARMA gmt\ngic‘[r}gr)_mmj Farmacias (G § ¢

- ' GRUPOBRULUART.COM @ @ ©® ©

De: Hector Delgado <hector.delgado@brudifanma.corm.mixs

Enviado el: martes, 28 de noviembre de 2023 10:13 a. m.

Para: Luis Angel <luis.angel@brudifarma.com.mx>; Luis Roberto Galicia <lgaliciag@farmaciasgi.com>
CC: Adrian Hernandez <adrian.hernandez@brudifarma.com.mx>

Asunto: RV: INCIDENCIAS BRUDI 11-13-23

https://mail.google .com/mail/u/0/?ik=8d03973688&view=pt&search=all&permthid=thread-f: 178328659071 8933296&simpl=msg-f:17832865907189332...  5/8



30/11/23, 17:04 Correo de FARMACIAS Gl SA DE CV - Fwd: INCIDENCIAS BRUDI 11-13-23

Buenos dias, Luis Angel.
Nos apoyas revisando esta incidencia por favor.

Quedamos la pendiente de tus comeniarios.
Saludos.

/- Y Hector Delgado C.
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Grupo Division Comercial
BRUL"‘RT / hector.delgado@brudifarma.com.mx
(55) 5039 0170

Tz B orutarma & Wedicine 1 Farmaclas (5 79

- ' GRUPORRULUART.COM © @ @ ©

De: Luis Roberto Galicia <lgalicia@farmaciasgi.com=>

Enviado el: jueves, 23 de noviembre de 2023 08:59 a. m,

Para: Adrian Hernandez <adrian.hernandez@brudifarma.com.mx>; Hector Delgado <hector.delyado@brudifarma.com.mx>; Rafael Monroy <rafael monroy@bruditarma.com.me>; Miguel
Angel Medina <miguel.medina@brudifarma.com,mx>; Moises Ramirez Tovar <moises.ramirez@brudifarma.com.mx>; Quejas Brudifarma <quejas@brudifarma.com.mx=; Amold
Mendoza <arnold.mendoza@brudifarma.com.mx>; Claudia Grifaldo Velazquez <claudia.grifaldo@brudifarma.com.mx>; Monitorista <monitorista@brudifarma.com,mx>; Guillermo Reyes
Martinez <guillermo.reyes@brudifarma.com.mx>

CC: Yessenia Martinez <ymartinez@farmaciasgi.com>

Asunto: Fwd: INCIDENCIAS BRUDI 11-13-23

Buenos dias

[El texto cilado esta oculla]
{El texto citado £std oculto]
[El texto citado esta oculla]
[El texle cliado esta oculta]
[EI lexto cilado esta oculla]
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30/11/23, 17:04 Correo de FARMACIAS Gl SA DE CV - Fwd: INCIDENCIAS BRUDI 11-13-23
- Tofel tab ¢/10 50/500 my, de este material se nos facturd 100 pzas pero no nos llegaron,

-KY6 de este material los lotes nos llegaron cambiados:
lote Tacturado: 1674 pzs 310504

real: 1626 pzs 310504

Iote facturado: 5526 pzs 310506
real: 5574 pzs 310506

Serian todas, quedo al pendiente, gracias.

Saludos,

/- \ Luis Roberto Galicia Duarte
AUXILIAR DE VENTAS
Gﬂ!ﬂl} Oivision Comercial
BRULUART, r/ Ipaliciad@iannaciasgicom
{55 5005 0170

£ " TR Bisnuotearma R 000 et Farenacis 0 9%

Odiseqa GB

DOS MIL VEINTITRES

oNUS

i ' Glitnde conaxionss

Tus comp ras te h acen
' ganar y vigjar sin limites.

sy

Hector Delgado <hector.delgado@brudifarma,com.mx> 28
Para: Luis Angel <luis.angel@brudifarma.com.mx>, Luis Roberlo Galicia <lgalicia@farmaciasgi.com>, Distribucion <Distribucion@brudifarma.com.msx>

Cec: Adrian Hernandez <adrian.hernandez@brudifarma.com.mx>, Yessenia Martinez <ymarlinez@farmaciasgi.com>, Quejas Brudifarma <quejas@brudifarma.com.mx>, Moises Ramirez Tovar
<moises.ramirez@brudifarma.com.mx>, Rafael Monroy <rafael.monroy@brudifarma.com.mx>

Buenos dias equipo de @Distribucion.

Nos reportan un faltante de un corrugado nos apoyan revisando en el drea de embarques por favor, si no cuentan
comparten la evidencia gracias.
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30/11/23, 17:04 Correo de FARMACIAS Gl SA DE CV - Fwd: INCIDENCIAS BRUDI 11-13-23

[ |\ genueanolortas 11503054 N sl Rauimsn,
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Quedamos al pendiente de sus comentarios.

Saludos.

®
Gr /

Hector Delgado C.

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Division Comercial

upo
BR”‘"ART / hector.delgado@brudifarma.com.mx

(55) 5039 0170

ifi LTy Bsrvowarma A Wedicinen Farmacias (5 j¢ %
- ' GRUPOBRULUART.COM © @ @ O

[El texto citado esia oculta]

Johan Martinez <johan.martinez@brudifarma.com.mx>

28 de noviembre de 2023, 13:08

Para: Hector Delgado <hector.delgado@brudifarma.com.mx>, Luis Angel <luis.angel@brudifarma.com.mx=>, Luis Roberto Galicia <Igalicia@farmaciasgi.com>, Distribucion

<Distribucion@brudifarma.com.mx>, Evidencias Division Comercial <evidencias.divisioncomercial@brudifarma.onmicrosoft.com>

Cc: Adrian Hernandez <adrian.hernandez@brudifarma.com.mx>, Yessenia Martinez <ymartinez@farmaciasgi.com>, Quejas Brudifarma <quejas@brudifarma.com.mx>, Moises Ramirez

Tovar <moises.ramirez@brudifarma.com.mx>, Rafael Monroy <rafael.monroy@brudifarma.com.mx>

Buenas tardes.

Revisando el area de distribucién no contamos con el material mencionado.

@Evidencias Division Comercial me puedes apoyar con la evidencia de recibido por parte del cliente por favor.

Saludos.

De: Hector Delgado <hector.delgado@brudifarma.com.mx>
Enviado: martes, 28 de noviembre de 2023 11:28

Para: Luis Angel <luis.angel@brudifarma.com.mx>; Luis Roberto Galicia <|galicia@farmaciasgi.com>; Distribucion <Distribucion@brudifarma.com.mx>
Ce: Adrian Hernandez <adrian.hernandez@brudifarma.com.mx>; Yessenia Martinez <ymartinez@farmaciasgi.com>; Quejas Brudifarma <quejas@brudifarma.com.mx>;

Maoises Ramirez Tovar <maises.ramirez@brudifarma.com.mx>; Rafael Monroy <rafasl.monroy@brudifarma.com.mx>

[E texto citato estd aculto]

[El texto citadn esta oculln]
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